specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz numerācijas efektīvu 

izmantošanu, Regulators ar 2016.gada 7.janvāra lēmumu Nr.2 “Par numerācijas lietošanas 

tiesībām sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “NetBalt”” (turpmāk – Lēmums Nr.2) anulēja SIA 

“NetBalt” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

10.1. 11 000 (vienpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas 

diapazonā “64922000 – 64922999”, “65838000 - 65838999”, “63067000 - 63067999”, 

“68899000 - 68899999”, “65525000 - 65525999”, “64698000 - 64698999”, “66272000 

- 66272999”, “67858000 - 67858999”, “62208000 - 62208999”, “68255000 -